

RFC emisor: LLA9805091T4 Folio fiscal: 18A41393-8B86-564E-9B5E-75E2DB49A5D1
Nombre emisor: LINCOLN DE LA LAGUNA No. de serie del CSD: 00001000000505834896
Folio: 1032 Serie: MOR
RFC receptor: TRM1509111Z6 Código postal, fecha y hora de emisión: 58115 2024-11-15 11:36:19
Nombre receptor: TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO Efecto de comprobante: Ingreso
Código postal del receptor: 60230 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25172500	SUMI-29081 5	7.0000	H87	PIEZA	5,499.00	38,493.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LLANTAS 11R22.5 TODA POSICION MODELO ST778 MARCA SUMITOMO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38,493.00	Tasa	16.00%	6,158.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172500	SUMI-28301 1	4.0000	H87	PIEZA	5,910.00	23,640.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LLANTAS 11R24.5 TODA POSICION MODELO ST778 MARCA SUMITOMO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23,640.00	Tasa	16.00%	3,782.4
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172500	SUMI-29022 9	18.0000	H87	PIEZA	6,220.00	111,960.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción) LLANTAS 11R24.5 TRACCION MODELO ST938 MARCA SUMITOMO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	111,960.00	Tasa	16.00%	17,913.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121500	SUMI-28300 1	8.0000	H87	PIEZA	5,950.00	47,600.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LLANTAS 285/75R24.5 TODA POSICION MODELO ST709 MARCA SUMITOMO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47,600.00	Tasa	16.00%	7,616.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 221,693.00
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 35,470.88
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 257,163.88
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

RQZ3kRkGR50TVMA8Q6UB8acK9Q3k7mYFe2zWk4H0GCD2aj8HxW8rXUfvhFMd5RtnL+4eTq5ROpTIIU6thJYJQaXb1LWqJ0ErtB4gG1Qief2C7/V6b/TzU0rgjER0bLyb17hLzjih0uok5AXPRnVjEtcQNCXsh6uzbD6DJAZdf36Eg/FCl5rTbaJOmxGxH1plj29lassmOZhdThYpVqTUMR5moLnmllhxqv974a8SjafsqtR4Rbvvd75iXa5UXrZlVcrMPSBjpnYRQCT9qBxdb3UeeZR+Cimh8P0bw6JewJTXVbeW4H+E98lzSGml3AusE53+oNUwplVjDoWYaOew==

Sello digital del SAT:

fguPev37nnPq53Mn7m1CfvJFcp7gThHqpLEQqiNyvD1WLQd9Heiyf0W7E0aRgkY9H+Ix9EcE5U4E5R06HgdK6MFB8KcLf53rfRblRzyh3Ssm6fpjxYSLNz4A+HK0LB75HEOI7eaqivLTioyioJWW/u3ENLD+Kp/eqrKyK8vN9UY5RN5kBL+ahQ6FREqqgBrppUIN/CLgrC7qYR4CLj+AZIvRud3lviY83tfjCafQZwulvxa/b6+s07rsTGKkLBeP2fDiB88mynTSRGJY7E7WEK2wWWHydZbnWwLk1Hjt2EDfWuHzc83BtujNEPJFadJkDsRuxLPqT5sTiA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|18A41393-8B86-564E-9B5E-75E2DB49A5D1|2024-11-15T11:36:23|SCD110105654|RQZ3kRkGR50TVMA8Q6UB8acK9Q3k7mYFe2zWk4H0GCD2aj8HxW8rXUfvhFMd5RtnL+4eTq5ROpTIIU6thJYJQaXb1LWqJ0ErtB4gG1Qief2C7/V6b/TzU0rgjER0bLyb17hLzjih0uok5AXPRnVjEtcQNCXsh6uzbD6DJAZdf36Eg/FCl5rTbaJOmxGxH1plj29lassmOZhdThYpVqTUMR5moLnmllhxqv974a8SjafsqtR4Rbvvd75iXa5UXrZlVcrMPSBjpnYRQCT9qBxdb3UeeZR+Cimh8P0bw6JewJTXVbeW4H+E98lzSGml3AusE53+oNUwplVjDoWYaOew==|00001000000702501858||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 Fecha y hora de certificación: 2024-11-15 11:36:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000702501858

